2.4-  A CONTRATADA deverá garantir a entrega do(s) objeto(s) solicitados pelo 

Serviço Autônomo Hospitalar - SAH através de Nota de Empenho, com 

antecedência de no mínimo 40 (quarenta) dia(s) corridos, após solicitação do 

requisitante. 

2.5-  O valor estimado para esta aquisição é de R$ 1.097.250,00 (Um milhão, 

noventa e sete mil e duzentos e cinquenta reais), conforme valores do item 

1.2 do Termo de Referência, anexo I deste edital. Não podendo ser aceito em 

hipótese alguna valores acima do estimado neste edital. 

2.6- O(s) objeto(s) deverá(ão) ser entregue(s) diretamente na Rouparia do Serviço

[...]

NO LADO DIREITO, NA COR AZUL ROYAL 
(CONFORME MODELO APRESENTADO NESTE 
TERMO). 

FORMA DE APRESENTAÇÃO: A PEÇA DEVE 
ESTAR PASSADA E EMBALADA EM SACO 
PLÁSTICO COM NO MÁXIMO 10 (DEZ) 
UNIDADES. 

COR: BRANCO 
TAMANHO: EXGG 

62,21 186.630,00 

VALOR TOTAL: UM MILHÃO, NOVENTA E SETE MIL E DUZENTOS E 
CINQUENTA REAIS. 

R$ 1.097.250,00 

OBSERVAÇÕES PARA OS ITENS DO LOTE:  

1) O TECIDO DEVERÁ SER IMPRETERIVELMENTE O SOLICITADO, NÃO ACEITAREMOS OUTRO 

TECIDO; 

2) TODOS OS TIPOS DE TECIDO ASSIM COMO A COR, ESTAMPAS (SILK),  DEVERÃO SER  

APRESENTADAS AMOSTRAS; 

3) A EMPRESA VENCEDORA DEVERÁ APRESENTAR AMOSTRA DO TECIDO (TECIDO QUE JÁ